СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области

третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря   2016 г.                                                                                  № 50
Об отставке по собственному желанию Главы  Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района

Рассмотрев заявление Найденовой Ирины Юрьевны – главы Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области третьего созыва о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с п.2 ч.6. ст.36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района, Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района р е ш и л:
1Досрочно прекратить полномочия главы Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области третьего созыва Найденовой Ирины Юрьевны в связи с отставкой по собственному желанию 30 декабря 2016 года.
2.Обязанности главы Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района возложить на заместителя главы администрации Пряженцева Дмитрия Олеговича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Шуйские известия» разместить на официальном сайте Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района.

Председатель Совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района:                                                            А.Е.Мольков
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района:                                                        И.Ю.Найденова